МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2010
                                                  с.Чаинск                                                            № 123а
Чаинского района

О режиме работы наружного освещения

 в населенных пунктах Чаинского сельского

 поселения

Руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить наружное освещение населенных пунктов Чаинского сельского поселения с 01 октября 2010 года.

2. Производить включение наружного освещения населенных пунктов Чаинского сельского поселения в следующем режиме:

- утром с 7-00 час. до наступления рассвета;

- вечером с начала темноты до 23-00 час.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников